[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО "Салют"
Голубеву В.С.

от Краснова Бориса Владимировича

Заявление

Прошу выдать мне 27.02.2019 трудовую книжку, которую я не получил при увольнении 22.02.2019 в связи с отсутствием на работе в этот день.

Краснов / Б.В. Краснов
25.02.2019

Генеральному директору ООО "Салют"

Голубеву В.С.

от Краснова Бориса Владимировича

Заявление

Прошу выдать мне

27

.

02

.201

9

трудовую книжку, которую я не получил при увольнении

22

.

02

.201

9

в

связи с отсутствием

на работе в этот день.

Краснов

/

Б.В. Краснов

25

.

02

.20

19

Генеральному директору ООО "Салют"   Голубеву В.С.     от Краснова Бориса Владимировича     Заявление     Прошу выдать мне  27 . 02 .201 9   трудовую книжку, которую я не получил при увольнении  22 . 02 .201 9   в  связи с отсутствием   на работе в этот день.     Краснов   /  Б.В. Краснов   25 . 02 .20 19